兵臨技 第 19 号

令和 6 年 5 月 20 日

会 員 各 位

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会
会 長   真 田 浩 一

  （ 公 印 省 略 ）

令和 6 年度 定時総会の開催について（ご案内）

薫風の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の諸活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて､令和 6 年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

定時総会出席及び議決権行使書・委任状（別紙）を同封の封筒にてお送り下さいますよう

お願い致します。
記

開 催 日   令和 6 年 6 月 8 日（土）13：30～

会 場   兵臨技研修センター

神戸市中央区八幡通 4-1-38（東洋ビル 4F）

TEL （078）271‐0255

スケジュール

【定時総会】 13：30～14：30

1）開会の辞

2）会長挨拶

3）事業報告

4）議案審議

第１号議案 令和 5 年度 決算報告

       令和 5 年度 監査報告

第２号議案 令和 6・7 年度 兵庫県臨床検査技師会 理事及び監事選任

5）表彰式

6）その他

7）閉会の辞

        ※ 議案書は兵臨技ホームページに掲載しています。HP 掲載時期 5 月 20 日

問合せ先：公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

TEL（078）271‐0255 FAX（078）271‐0256

    担当：総務部長  池本 純子

兵庫医科大学病院 輸血・細胞治療センター

TEL（0798）45‐6349